АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
 ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2017 года № 42

О признании утратившими силу постановлений администрации Калитинского сельского поселения от 06.11.2014 г. № 157 и от 11.03.2015г.  № 34

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации от 06.11.2014 г. № 157 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации»;
1.2. Постановление администрации от 11.03.2015 № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, в форме общественных слушаний на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Калитинского сельского  поселения                                              В.И.Бердышев